Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT

NO
Equip

N N 0w O

Equip

N oo o A WN e

samedi 16 juillet 2016..

Les résultats

Le prologue

Prologue du 16 JUILLET 2016

EQUIPE

DEPARTEMENT DE L'EURE

HANDIBAT Développement

RIOU GLASS

L'EPIDE

BACK EUROP

SIBERCO DIVO

COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
DEPARTEMENT DE L'EURE
HANDIBAT Développement
RIOU GLASS
L'EPIDE
BACK EUROP
SIBERCO DIVO
COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Demain

8,000

TEMPS

0:28:34
0:28:34
0:29:03
0:30:06
0:33:51
0:34:26
0:39:54
TEMPS
TOTAL
8,000
0:28:34
0:28:34
0:29:03
0:30:06
0:33:51
0:34:26
0:39:54

KM

Moyennes

16,803
16,803
16,523
15,947
14,180
13,940
12,030

Moyennes

Générales

KM
16,803
16,803
16,523
15,947
14,180
13,940
12,030

Saint Dié des Vosges

Différence
avec le 1er

0:00:00
0:00:29
0:01:32
0:05:17
0:05:52
0:11:20

Différence
avec le 1er

0:00:00
0:00:29
0:01:32
0:05:17
0:05:52
0:11:20

Ordre
de Classe-

N o DN W R R

Ordre
de Classe-

N oo o AW e



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT

NO
Equip

N N U w b O

Equip

N 00 U1 W b kB

dimanche 17 juillet 2016.

Les résultats

1éme ETAPE du 17 JUILLET 2016

EQUIPE

HANDIBAT Developpement
DEPARTEMENT DE L'EURE

RIOU GLASS

L'EPIDE

BACK EUROP

SIBELCO DIVO

COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
HANDIBAT Développement
DEPARTEMENT DE L'EURE
RIOU GLASS
L'EPIDE
BACK EUROP
SIBERCO DIVO
COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

190,000

TEMPS Moyennes

11:48:51
12:00:14
12:14:52
12:32:16
13:28:14
13:59:07
15:46:49

TEMPS
TOTAL

198,000
12:17:25
12:28:48
12:43:55
13:02:22
14:02:05
14:33:33
16:26:43

Demain Belfort

KM

16,082
15,828
15,513
15,154
14,105
13,586
12,040

Moyennes
Générale

KM
16,110
15,865
15,551
15,185
14,108
13,600
12,040

Différenc
e
avec le
1er

0:00:00

0:26:01
0:43:25
1:39:23
2:10:16
3:57:58
Différenc
e
avec le
1er

0:00:00

0:26:30
0:44:57
1:44:40
2:16:08
4:09:18

Ordre
de Classe-

N O o b WON R

Ordre
de Classe-

N o b W iN R



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT

N 00 U1 W b

Les résultats

2éme ETAPE du 18 JUILLET 2016

EQUIPE

HANDIBAT STIMIUM-NB

DEPARTEMENT DE L'EURE

L'EPIDE

RIOU GLASS

SIBERCO DIVO

BACK EUROP

COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
HANDIBAT STIMIUM-NB
DEPARTEMENT DE L'EURE
RIOU GLASS
L'EPIDE
BACK EUROP
SIBERCO DIVO
COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

187,500

TEMPS Moyennes

11:49:37
12:00:27
12:26:42
12:32:51
13:56:38
14:01:41
15:41:53

TEMPS
TOTAL

385,500
24:07:02
24:29:15
25:16:46
25:29:04
28:03:46
28:30:11
32:08:36

lundi 18 juillet 2016.

KM

15,854
15,615
15,066
14,943
13,447
13,366
11,944

Moyennes
Générale

KM
15,984
15,743
15,250
15,127
13,737
13,525
11,993

Demain MOREZ

Différence
avec le
1er

00:10:50
00:37:05
00:43:14
02:07:01
02:12:04

03:52:16
Différence
avec le
1er

0:22:13
1:09:44
1:22:02
3:56:44
4:23:09
8:01:34

Ordre
de Classe-

o U A WN -

7

Ordre
de Classe-

N O WN R



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT mardi 19 juillet 2016.

Equipe

U 0 W h

Equipe

N 00 U1 W &~ - Y

Les résultats

3éme ETAPE du 19 JUILET 2017

EQUIPE

HANDIBAT STIMIUM-NB

DEPARTEMENT DE L'EURE

RIOU GLASS

L'EPIDE

SIBELCO DIVO

BACK EUROP

COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Classement Général
Km parcourus depuis le départ
HANDIBAT STIMIUM-NB
DEPARTEMENT DE L'EURE
RIOU GLASS
L'EPIDE
BACK EUROP
SIBELCO DIVO
COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

187,000

TEMPS Moyennes

12:26:11
12:35:02
12:48:41
13:42:54
14:19:46
14:33:34

18:23:36
TEMPS
TOTAL

572,500

36:33:13
37:04:17
38:05:27
39:11:58
42:37:20
42:49:57
50:32:12

Demain Taninges

KM

15,037
14,860
14,596
13,635
13,050
12,844
10,167

Différence
avec le 1er

0:08:51
0:22:30
1:16:43
1:53:35
2:07:23
5:57:25

Moyennes Différence
Générale avecle 1er

KM
15,662
15,443
15,030
14,605
13,432
13,366
11,328

0:31:04
1:32:14
2:38:45
6:04:07
6:16:44
13:58:59

Ordre
de Classe-

N oo WN B

Ordre
de Classe-

N oo o A WN R



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT

NO
Equipe

o U W b L

NO
Equipe

N 00 U1 W b P,

mercredi 20 juillet 2016.

Les résultats

4éme ETAPE du 20 JUILLET 2017
EQUIPE

HANDIBAT STIMIUM-NB

DEPARTEMENT DE L'EURE

RIOU GLASS

L'EPIDE

BACK EUROP

SIBELCO DIVO

COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
HANDIBAT STIMIUM-NB
DEPARTEMENT DE L'EURE
RIOU GLASS
L'EPIDE
BACK EUROP
SIBELCO DIVO
COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

190,000

TEMPS Moyennes

12:21:04
12:43:54
12:47:22
14:05:06
14:29:04
14:58:43
16:25:00
TEMPS
TOTAL
762,500

48:54:17
49:48:11
50:52:49
53:17:04
57:06:24
57:48:40
66:57:12

KM

15,383
14,923
14,856
13,490
13,118
12,685
11,574

Différence
avec le 1er

00:22:50
00:26:18
01:44:02
02:08:00
02:37:39
04:03:56

Moyennes Différence
Générale avec le 1er

KM
15,592
15,310
14,986
14,310
13,352
13,190
11,389

0:53:54
1:58:32
4:22:47
8:12:07
8:54:23
18:02:55

Ordre
de Classe-

a U1 WN -

7

Ordre
de Classe-

N o bW N

Demain LANSLEBOURG Mont Cenis



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT jeudi 21 juillet 2016.

Equipe

N 00 U1 W b~ J -

Equipe

N 00 U1 W b

Les résultats

5éme ETAPE du 21 JUILLET 2016
EQUIPE

DEPARTEMENT DE L'EURE

HANDIBAT STIMIUM-NB

RIOU GLASS

L'EPIDE

BACK EUROP

SIBELCO DIVO

COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
HANDIBAT STIMIUM-NB
DEPARTEMENT DE L'EURE
RIOU GLASS
L'EPIDE
BACK EUROP
SIBELCO DIVO
COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

194,000

TEMPS Moyennes

13:07:42
13:31:44
13:51:33
14:28:46
15:20:57
17:31:49
18:36:55

TEMPS
TOTAL

956,500
62:26:01
62:55:53
64:44:22
67:45:50
72:27:21
75:20:29
85:34:07

Demain La Mure

KM

Différence
avec le 1er
14,777
14,340 0:24:02
13,998 0:43:51
13,398 1:21:04
12,639 2:13:15
11,067 4:24:07
10,422 5:29:13
Moyennes Différence
Générale avecle 1er
KM
15,320
15,199 0:29:52
14,775 2:18:21
14,115 5:19:49
13,201 10:01:20
12,696 12:54:28
11,178 23:08:06

Ordre
de Classe-

N O W N e

Ordre
de Classe-

N o oW



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT vendredi 22 juillet 2016.

Les résultats

6éme ETAPE du 22 JUILLET 2017 186,000 KM
Eauive EQUIPE TEMPS Moyennes Diioronce  ordre
1 DEPARTEMENT DE L'EURE 12:15:43 15,169 1
7 HANDIBAT STIMIUM-NB 12:37:58 14,724 0:22:15 2
4 RIOU GLASS 12:41:36 14,653 0:25:53 3
3 L'EPIDE 13:00:02 14,307 0:44:19 4
5 BACK EUROP 14:15:31 13,045 1:59:48 5
8 SIBELCO DIVO 14:40:29 12,675 2:24:46 6
2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 16:44:41 11,108 4:28:58 7
N° s r TEMPS Moyennes Différence Ordre
Equipe Classement General TOTAL Gé):wérale avec le 1er de Classe-
Km parcourus depuis le départ 1142,500 KM
7 HANDIBAT STIMIUM-NB 75:03:59 15,220 1
1 DEPARTEMENT DE L'EURE 75:11:36 15,194 0:07:37 2
4 RIOU GLASS 77:25:58 14,755 2:21:59 3
3 L'EPIDE 80:45:52 14,146 5:41:53 4
5 BACK EUROP 86:42:52 13,175 11:38:53 5
8 SIBELCO DIVO 90:00:58 12,692 14:56:59 6
2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 102:18:48 11,167 27:14:49 7

Demain LABEGUDE



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT samedi 23 juillet 2016.

Les résultats

7éme ETAPE du 23 JUILLET 2016 190,000 KM

Eq':ipe EQUIPE TEMPS Moyennes Diioronce . ordre

4 RIOU GLASS 12:35:17 15,094 1

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 12:38:03 15,039 0:02:46 2

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 12:41:22 14,973 0:06:05 3

3 L'EPIDE 13:24:23 14,172 0:49:06 4

8 SIBELCO DIVO 14:10:43 13,400 1:35:26 5

5 BACK EUROP 14:40:37 12,945 2:05:20 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 16:43:48 11,357 4:08:31 7

N° Lo TEMPS Moyennes Différence Ordre
Equipe Classement General TOTAL Gé):wérale avec le 1er de Classe-

Km parcourus depuis le départ 1332,500 KM

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 87:42:02 15,194 1

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 87:52:58 15,162 0:10:56 2

4 RIOU GLASS 90:01:15 14,802 2:19:13 3

3 L'EPIDE 94:10:15 14,150 6:28:13 4

5 BACK EUROP 101:23:29 13,142 13:41:27 5

8 SIBELCO DIVO 103:13:41 12,908 15:31:39 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 119:02:36 11,193 31:20:34 7

Demain MILLAU



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT dimanche 24 juillet 2016.

Les résultats

8éme ETAPE du 24 JUILLET 2016 190,000 KM

i EQUIPE TEMPS Moyennes Différence  Ordre

Equipe avec le 1er de Classe-

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 12:20:25 15,397 1

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 12:55:24 14,702 0:34:59 2

4 RIOU GLASS 12:59:12 14,630 0:38:47 3

3 L'EPIDE 13:33:49 14,008 1:13:24 4

8 SIBELCO DIVO 14:28:26 13,127 2:08:01 5

5 BACK EUROP 14:46:33 12,859 2:26:08 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 16:12:50 11,718 3:52:25 7

° T4 TEMPS Moyennes Différence Ordre
cqupe  Classement Général 10T 'Giniae avooio tar dediasse-
Km parcourus depuis le départ 1522,500 KM

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 100:02:27 15,219 1

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 100:48:22 15,103 0:45:55 2

4 RIOU GLASS 103:00:27 14,780 2:58:00 3

3 L'EPIDE 107:44:04 14,132 7:41:37 4

5 BACK EUROP 116:10:02 13,106 16:07:35 5

8 SIBELCO DIVO 117:42:07 12,935 17:39:40 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 135:15:26 11,256 35:12:59 7

Demain Cahors



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT

Equipe

N U1 00 b W KL

Equipe

N 00 U1 W » -

Les résultats

9éme ETAPE du 25 JUILLET 2016
EQUIPE

HANDIBAT STIMIUM-NB

DEPARTEMENT DE L'EURE

L'EPIDE

RIOU GLASS

SIBELCO DIVO

BACK EUROP

COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
HANDIBAT STIMIUM-NB
DEPARTEMENT DE L'EURE
RIOU GLASS
L'EPIDE
BACK EUROP
SIBELCO DIVO
COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

lundi 25 juillet 2016.

199,000

TEMPS Moyennes

12:57:34
13:03:56
13:46:51
13:49:01
15:36:22
15:39:26
17:03:39

TEMPS
TOTAL

1721,500
113:00:01
113:52:18
116:49:28
121:30:55
131:49:28
133:18:29
152:19:05

KM

Différence
avec le 1er
15,356
15,231 0:06:22
14,440 0:49:17
14,403 0:51:27
12,751 2:38:48
12,710 2:41:52
11,664 4:06:05
Moyennes Différence
Générale avecle 1er
KM
15,234
15,118 0:52:17
14,736 3:49:27
14,167 8:30:54
13,059 18:49:27
12,914 20:18:28
11,302 39:19:04

Demain RIBERAC

Ordre
de Classe-

N o o b WN R

Ordre
de Classe-

N o o b WN R



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT mardi 26 juillet 2016.

NO
Equipe

N U1 00 W -~ &

Equipe

N 00 U1 W Hh =

Les résultats

10éme ETAPE du 26 JUILLET 2016
EQUIPE

HANDIBAT STIMIUM-NB

RIOU GLASS

DEPARTEMENT DE L'EURE

L'EPIDE

SIBELCO DIVO

BACK EUROP

COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
HANDIBAT STIMIUM-NB
DEPARTEMENT DE L'EURE
RIOU GLASS
L'EPIDE
BACK EUROP
SIBELCO DIVO
COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

196,000
TEMPS

12:33:07
13:13:44
13:36:02
14:34:23
14:41:54
14:45:57
16:19:56

TEMPS
TOTAL

1917,500
125:33:08
127:28:20
130:03:12
136:05:18
146:35:25
148:00:23
168:39:01

KM

Moyennes

15,615
14,816
14,411
13,449
13,335
13,274
12,001

Moyennes
Générale

KM
15,273
15,042
14,744
14,090
13,081
12,956
11,370

Demain Surgeres

Différence
avec le 1er

0:40:37
1:02:55
2:01:16
2:08:47
2:12:50
3:46:49

Différence
avec le 1er

1:55:12
4:30:04
10:32:10
21:02:17
22:27:15
43:05:53

Ordre
de Classe-

N oo N

Ordre
de Classe-

N oW N R



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT mercredi 27 juillet 2016.

Les résultats

11 éme ETAPE du 27 JUILLET 2016 192,000 KM

Eq,\LlJipe EQUIPE TEMPS Moyennes g)ggrlinf:r de%ﬁ‘;;ie_

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 12:13:23 15,708 1

3 L'EPIDE 12:26:18 15,436 0:12:55 2

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 12:40:14 15,153 0:26:51 3

4 RIOU GLASS 13:20:11 14,397 1:06:48 4

5 BACK EUROP 14:06:33 13,608 1:53:10 5

8 SIBELCO DIVO 14:23:36 13,340 2:10:13 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 15:39:58 12,256 3:26:35 7

° r .z TEMPS Moyennes Différence Ordre
cqupe  Classement GEnéral  TOTa 'ainime avoolo ey de ciasse:
Km parcourus depuis le départ 2109,500 KM

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 137:46:31 15,311 1

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 140:08:34 15,053 2:22:03 2

4 RIOU GLASS 143:23:23 14,712 5:36:52 3

3 L'EPIDE 148:31:36 14,203 10:45:05 4

5 BACK EUROP 160:41:58 13,127 22:55:27 5

8 SIBELCO DIVO 162:23:59 12,990 24:37:28 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 184:18:59 11,445 46:32:28 7

Demain Thouarce



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT jeudi 28 juillet 2016.

Les résultats

12éme ETAPE du 28 JUILLET 2016 197,000 KM

Eq,\LlJipe EQUIPE TEMPS Moyennes g)ggrlinf:r de%ﬁ‘;;ie_

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 12:33:42 15,683 1

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 13:12:27 14,916 0:38:45 2

4 RIOU GLASS 13:37:30 14,459 1:03:48 3

5 BACK EUROP 13:56:39 14,128 1:22:57 4

3 L'EPIDE 14:23:21 13,691 1:49:39 5

8 SIBELCO DIVO 14:39:32 13,439 2:05:50 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 16:13:26 12,143 3:39:44 7

° r .z TEMPS Moyennes Différence Ordre
cqupe  Classement GEnéral  TOTa 'ainime avoolo ey de ciasse:

Km parcourus depuis le départ 2306,500 KM

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 150:20:13 15,342 1

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 153:21:01 15,041 3:00:48 2

4 RIOU GLASS 157:00:53 14,690 6:40:40 3

3 L'EPIDE 162:54:57 14,158 12:34:44 4

5 BACK EUROP 174:38:37 13,207 24:18:24 5

8 SIBELCO DIVO 177:03:31 13,027 26:43:18 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 200:32:25 11,501 50:12:12 7

Demain Sees



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT vendredi 29 juillet 2016.

Les résultats

13éme ETAPE du 29 JUILLET 2016 195,000 KM

Eq,\LlJipe EQUIPE TEMPS Moyennes g)ggrlinf:r de%rl‘;;ie_

4 RIOU GLASS 11:40:33 16,701 1

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 12:50:59 15,175 1:10:26 2

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 13:31:46 14,413 1:51:13 3

3 L'EPIDE 14:08:03 13,796 2:27:30 4

5 BACK EUROP 14:43:55 13,237 3:03:22 5

8 SIBELCO DIVO 14:45:11 13,218 3:04:38 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 15:51:57 12,291 4:11:24 7

N° T4 TEMPS Moyennes Différence Ordre
cqupe  Classement GEnéral  1otal  Géncrale aveols for de Classe-

Km parcourus depuis le départ 2501,500 KM

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 163:51:59 15,265 1

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 166:12:00 15,051 2:20:01 2

4 RIOU GLASS 168:41:26 14,829 4:49:27 3

3 L'EPIDE 177:03:00 14,129 13:11:01 4

5 BACK EUROP 189:22:32 13,209 25:30:33 5

8 SIBELCO DIVO 191:48:42 13,041 27:56:43 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 216:24:22 11,559 52:32:23 7

Demain BERNAY



Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT samedi 30 juillet 2016.

Les résultats

14éme ETAPE du 30 JUILLET 2016 145,000 KM

Eq,\LlJipe EQUIPE TEMPS Moyennes g)ggrlinf:r de%rl‘;;ie_

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 8:34:21 16,915 1

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 8:48:48 16,452 0:14:27 2

3 L'EPIDE 9:04:15 15,985 0:29:54 3

4 RIOU GLASS 10:34:50 13,704 2:00:29 4

8 SIBELCO DIVO 10:44:42 13,495 2:10:21 5

5 BACK EUROP 11:02:25 13,134 2:28:04 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 11:28:48 12,631 2:54:27 7

° r .z TEMPS Moyennes Différence Ordre
cqupe  Classement Général 10T 'Giniae avooio tar dediasse-

Km parcourus depuis le départ 2646,500 KM

7 HANDIBAT STIMIUM-NB 172:40:47 15,326 1

1 DEPARTEMENT DE L'EURE 174:46:21 15,143 2:05:34 2

4 RIOU GLASS 179:16:16 14,763 6:35:29 3

3 L'EPIDE 186:07:15 14,219 13:26:28 4

5 BACK EUROP 200:24:57 13,205 27:44:10 5

8 SIBELCO DIVO 202:33:24 13,065 29:52:37 6

2 COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE 227:53:10 11,613 55:12:23 7

Prochain départ le samedi 15 juillet 2017 a Chatelaillon plage (17)



